股票代码：002403            股票简称：爱仕达       公告编号：2016-110

浙江爱仕达电器股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会发布的《上市公司监管指引第 2 号-上市公司募集资金管理

和使用的监管要求》及深圳证券交易所《中小板上市公司规范运作指引（2015

年修订）》等有关规定，公司于 2016 年 3 月 17 日召开第三届董事会第十八次会

议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》。董事

会同意公司自 2016年 3月 17 日起，使用不超过 3亿元闲置募集资金购买安全性

高、流动性好、有保本约定的一年以内的短期银行理财产品，在上述额度内，资

金可以在一年内进行滚动使用。具体内容详见 2016年 3月 18 日公司刊登在《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分闲置募

集资金购买银行理财产品的公告》（公告编号 2016-015）。

公司于 2016 年 10 月 28 日使用闲置募集资金 5,800 万元购买了交通银行股

份有限公司发行的“蕴通财富·日增利 32 天”人民币对公理财产品，该理财产

品的预期净年化理财收益率为 2.9%，理财期限为 32天，具体内容详见公司在指

定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊

登的《关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2016-104）。

该笔理财产品本金及收益已于 2016年 12月 2日到账，公司已全部收回本金

及收益，共计获得理财投资收益 147,463.01元。

特此公告。

浙江爱仕达电器股份有限公司

                                     董   事   会

二〇一六年十二月三日